
広島出張所 移転のご案内 

2025 年 11 月吉日 

お客様各位 

株式会社ヤマダプロダクツサービス 

拝啓  

時下ますますご清栄のことと、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御 

礼申し上げます。 

さて、このたび弊社広島出張所は、下記の通り移転し 2025 年 12 月 11 日（木）より

新事務所にて営業を開始する運びとなりましたので、謹んでご案内申し上げます。  

これを機に、社員一同気持ちを新たにし、皆様のご期待に沿えるよう、より一層業務に精 

励する所存でございます。  

今後とも変わらぬご支援、ご愛顧を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら、書中をもちましてご挨拶申し上げます。  

敬具 

記 

新住所  

〒733-0842 広島県広島市西区井口 5 丁目 18 番 2 号 

新電話・FAX 番号 

TEL: 082-575-1271 

FAX: 082-575-1270 

※電話番号・FAX 番号が変更しておりますのでご注意ください。

新事務所での業務開始日 （予定） 

2025 年 12 月 11 日（木） 

以上 


